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14 grudnia 2024

To już ostatni tydzień adwentowego czuwania, Zachęcamy do udziału w Roratach od1.
poniedziałku do soboty o godz. 6.30. Przyjdźmy z lampionami, aby wyrazić naszą postawę
czuwania. 

Z myślą o dzieciach i rodzicach, którzy chcieliby uczestniczyć w roratach, ale ze względu na
dojazd do pracy nie mogą, zapraszamy  w środę i piątek na wieczorną mszę adwentową z
lampionami o godz. 18.30.

Nieszpory adwentowe - Lucenaria, w każdą sobotę adwentu o godz. 18.00 z2.
uroczystym zapaleniem kolejnej świecy na adwentowym wieńcu oraz pięknym śpiewem
psalmów prowadzonym przez naszą scholę i organistę.

Spotkanie dla Seniorów przy kawie i herbacie w poniedziałek w salce na plebani, w godz.3.
12.00-13.30.

We wtorek modlitewne spotkanie Kręgu Biblijnego po mszy wieczornej w kaplicy adoracji4.
Najświętszego Sakramentu pod plebanią.

W tym tygodniu w liturgii Kościoła:5.

w  czwartek 19 grudnia parafialny Wieczór Modlitwy za zmarłych, który rozpoczniemy
różańcem o godz. 18.00, a następnie msza św. zbiorowa za zmarłych parafian w miesiącu
grudniu

Odwiedziny chorych z posługą sakramentalną przed świętami: 6.

Ks. Adam w piątek 20 grudnia,

Ks. Tomasz i ks. proboszczw poniedziałek 23 grudnia. 

Chorych, którzy chcieliby przyjąć sakramenty spowiedzi i komunii św. na święta można
zgłaszać w tygodniu do zakrystii lub biura parafialnego.



Do skarbony pod chórem można składać ofiary na kwiaty i świąteczny wystrój7.
kościoła, a w sobotę 21 grudnia zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby pomóc przy strojeniu
kościoła na święta po mszy o godz. 8.00 (jeśli nie będzie pogrzebu).

Przy bocznym ołtarzu Św. Alberta Chmielowskiego znajduje się skarbona na pomoc8.
powodzianom w Długopolu Dolnym.

Nowy numer Gościa Niedzielnego oraz dodatek Gość Niedzielny Historia do nabycia9.
pod chórem lub w zakrystii, a także świece wigilijne Caritas przez zakup, których wspieramy
Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom, do nabycia w zakrystii lub biurze parafialnym w cenie duża
20 zł,- i mała 10 zł,-.

Do wieczności odeszli nasi parafianie: + Jacek Dubiel l. 63 z ul. Gniewskiej10.


